News-Release

平成 25年 4 月 30 日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行
〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号

法人用インターネットバンキングにおける障害経過について

本日、4 月 30 日 9 時 14 分頃、法人用インターネットバンキング（かいぎんビジネス i

ネット）のログイン等の取引障害が発生し、お客様には大変ご迷惑をおかけしております。
現在、障害復旧を行っておりますが経過について、下記の通りお知らせします。

記

1. 現在の状況：

・法人用インターネットバンキング（かいぎんビジネス i ネット）におけるログインま
たは取引途中に一時的に取引が出来ない障害となっておりましたが、取引集中が緩
和したことによりログインが可能な状態となっております。

2. 今後の対応について：

・ 完全復旧のためのメンテナンスを 5 月 1 日 0 時から 6 時まで実施する予定でありま
す。

※ 法人用インターネットバンキングご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけしており

ます。完全障害復旧次第、改めてご案内差し上げます。
※ お急ぎの取引等がございましたら、取引営業店の窓口にて対応させて頂きますので、

恐れ入りますが、取引営業店へご連絡又はご来店下さいますようお願いいたします。

以上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》
営業企画部

℡：098-867-6607（直通）